ЖЫТЛІНСКІ  СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: ]
	ЖИТЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РАШЭННЕ	РЕШЕНИЕ
12 сентября 2024 г.  № 7

аг. Хадакi Івацэвіцкі раён
Брэсцкая вобласць

                 аг. Ходаки Ивацевичский район
                 Брестская область

Об изменении решения Житлинского  сельского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 73

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Житлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приложения 1, 3, 4 к решению Житлинского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 73 «О сельском бюджете на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на интернет-сайте Ивацевичского районного исполнительного комитета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

2
Председатель	П.А.Свибович
                                              Приложение 1
к решению
Житлинского сельского
Совета депутатов
29.12.2023 № 73
(в редакции решения
Житлинского сельского
Совета депутатов
12.09.2024 № 7)
ИСТОЧНИКИ
финансирования дефицита сельского бюджета
(рублей)
	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	0,00

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	0,00

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	0,00

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	11 883,15

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	11 883,15

                                              Приложение 3
к решению
Житлинского сельского
Совета депутатов
29.12.2023 № 73
(в редакции решения
Житлинского сельского
Совета депутатов
12.09.2024 № 7)
РАСХОДЫ
Сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
[bookmark: _Hlk122682087](рублей)
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	173 108,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	143 665,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	143 665,00

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	593,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	593,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	28 850,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	28 850,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	600,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	600,00

	[bookmark: _Hlk121244205]Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	600,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	52 725,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	52 725,00

	ВСЕГО расходов

	226 433,00

                                               Приложение 4
[bookmark: _GoBack]к решению
Житлинского сельского
Совета депутатов
29.12.2023 № 73
(в редакции решения
Житлинского сельского
Совета депутатов
12.09.2024 № 7)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств районного бюджета в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
[bookmark: _Hlk122682192](рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	СЕЛЬСКИЙ БЮДЖЕТ
	000
	00
	00
	00
	226 433,00

	Сельисполком
	010
	00
	00
	00
	226 433,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	173 108,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	143 665,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	143 665,00

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	593,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	593,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	28 850,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	28 850,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	600,00

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	600,00

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	600,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	52 725,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	52 725,00

image1.png